



ALCALDIA MUNICIPAL VILLA DE SAN ANTONIO
ESTACION DE SERVICIO PUMA FLORES
MES DE ENERO DEL AÑO 2023



Nº R	Factura	Proveedor	Fecha	Monto	Consumo de	Solicitado	Actividad	Vehículo /Placa
1749	40831	Estacion de Servicio PUMA FLORES	4/1/2023	L 1,714.11	Diesel	Neptaly soler.	Log. Varias UMA.	Neptaly Soler Moreno HAT 3999
1750	40886	Estacion de Servicio PUMA FLORES	4/1/2023	L 204.80	Gasolina	Erik Ricardo Macias	log. Desarrollo comunitario.	Moto HUNT Negra BBV 0585
1752	409200/4092	Estacion de Servicio PUMA FLORES	5/1/2023	L 1,685.00	Diesel y otros	Jonny Castro.	Log Traslado pacientes tegusigalpa.	ambulancia
1753	41066	Estacion de Servicio PUMA FLORES	7/1/2023	L 1,600.00	Diesel	Carlos Mazariegos.	Log. Varias Alcaldia.	Isuzu Dimax Verde HCB 6407
1754	41087	Estacion de Servicio PUMA FLORES	7/1/2023	L 600.00	Gasolina	Edas Emilio Muños.	Log. Capacitacion ordenamiento territorial.	Corolla rojo HAR 0546
1757	41222	Estacion de Servicio PUMA FLORES	9/1/2023	L 2,523.25	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias Alcaldia.	Prado Champang HDI 6434
1758	41245	Estacion de Servicio PUMA FLORES	9/1/2023	L 309.12	Gasolina	Juan Carlos Martinez.	Log. Varias alcaldia UMA.	Moto YAMAHA Azul BBN 0414
1762	41574	Estacion de Servicio PUMA FLORES	14/1/2023	L 600.00	Gasolina	Edas Emilio Cruz Muños.	Log. Capacitacion seguimiento plan de ordenamiento territori	corolla rojo HAR 0546
1763	41671	Estacion de Servicio PUMA FLORES	16/1/2023	L 1,500.00	Diesel	Carlos Mazariegos.	Log. Varias Alcaldia.	Isuzu Dimanx Verde HCB 6407
1765	nula	Estacion de Servicio PUMA FLORES	nula	L -	nula	nula	nula	
1766	41948	Estacion de Servicio PUMA FLORES	19/1/2023	L 1,546.20	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias Alcaldia.	Prado Champag HDI 6434
1767	41977	Estacion de Servicio PUMA FLORES	19/1/2023	L 209.36	Gasolina	Erik Macias.	Log. Desarrollo Comunitario	Moto HUNT Negra BBV 0585
1768	42115	Estacion de Servicio PUMA FLORES	20/1/2023	L 1,650.00	Diesel	Carlos Mazariegos.	Log. Varias Alcaldia.	Isuzu Dimax Verde HCB 6407
1769	42109	Estacion de Servicio PUMA FLORES	21/1/2023	L 2,200.00	Diesel	Carlos Mazariegos.	Log. Varias alcaldia	Isuzu Dimax Verde HCB 6407
1770	42312/42311	Estacion de Servicio PUMA FLORES	24/1/2023	L 1,870.00	Diesel y otros	Jonny Castro	Log. Traslado pacientes tegusigalpa	Ambulancia la villa
1771	42371	Estacion de Servicio PUMA FLORES	24/1/2023	L 2,393.00	Diesel	Juan Carlos Mejia.	Log. Varias alcaldia.	Isuzu Dimax Verde HCB 6407
1772	42561	Estacion de Servicio PUMA FLORES	25/1/2023	L 600.00	Gasolina	Rosio Daniela Velasquez.	Log. Visitas Centros De salud V.SA.	Camioneta JEEP HCA 9171
1773	42657	Estacion de Servicio PUMA FLORES	28/1/2023	L 600.00	Gasolina	Edas Emilio Muños.	Log. Capacitacion ordenamiento territorial.	Corolla rojo HAR 0546
1774	40890	Estacion de Servicio PUMA FLORES	5/1/2023	L 1,092.00	Gasolina	Raul Vanegas.	Log. Admon Compras.	SUSUKY VERDE HAK 5009
1775	41822	Estacion de Servicio PUMA FLORES	17/1/2023	L 760.00	Gasolina	Raul Vanegas.	Log. Admon Compras.	SUSUKY VERDE HAK 5009
1776	nula	NULA	nula	L -	nula	NULA	nula	NULA
1777	nula	NULA	nula	L -	NULA	NULA	NULA	NULA
1778		Estacion de Servicio PUMA FLORES	31/1/2023	L 2,500.00	Diesel	Carlos Mazariegos.	Log. Varias alcaldia.	Isuzu Dimax Verde HCB 6407
TOTAL				L 26,156.84				

JEFE DE COMPRAS:
JORGE MENDEZ

CARLOS MAZARIEGOS/LOG. VARIAS ALCALDIA	L	9,450.00
EDAS MUÑOS/LOG. CAPACITACION ORDENAMIENTO TERRITORIA	L	1,800.00
ERIK MACIAS/LOG. DESARROLLO COMUNITARIO	L	414.16
AMBULANCIA MUNICIPAL/LOG. TRASLADO PACIENTES	L	3,555.00
JUAN MARTINEZ/LOG. VARIAS UMA	L	309.12
NEPTALY SOLER/LOG. UMA	L	1,714.11
JUAN MEJIA/LOG. VARIAS ALCALDIA	L	6,462.45
RAUL VANEGAS/LOG. ADMINISTRACION	L	1,852.00
ROSIO VELASQUEZ/VISITAS CENTROS DE SALUD	L	600.00

GASOLINERA PUMA FLORES

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA VILLA DE SAN ANTONIO

Documento	Fecha	Tipo	Saldo	SALDO ACTUAL
	31/1/2023 15:06	Factura	L2,500.00 ✓	L2,500.00
	28/1/2023 12:14	Factura	L600.00 ✓	L3,100.00
	27/1/2023 09:03	Factura	L600.00 ✓	L3,700.00
	24/1/2023 16:12	Factura	L2,393.00 ✓	L6,093.00
	24/1/2023 08:55	Factura	L185.00 ✓	L6,278.00
	24/1/2023 08:53	Factura	L1,500.00 ✓	L7,778.00
	24/1/2023 08:52	Factura	L185.00 ✓	L7,963.00
	21/1/2023 13:23	Factura	L1,650.00 ✓	L9,613.00
	21/1/2023 11:40	Factura	L2,200.00 ✓	L11,813.00
	19/1/2023 18:02	Factura	L209.36 ✓	L12,022.36
	19/1/2023 11:45	Factura	L1,546.20 ✓	L13,568.56
	17/1/2023 17:49	Factura	L760.00 ✓	L14,328.56
	16/1/2023 06:33	Factura	L1,500.00 ✓	L15,828.56
	14/1/2023 13:00	Factura	L600.00 ✓	L16,428.56
	10/1/2023 07:44	Factura	L309.12 ✓	L16,737.68
	9/1/2023 16:14	Factura	L2,523.25 ✓	L19,260.93
	7/1/2023 14:16	Factura	L600.00 ✓	L19,860.93
	7/1/2023 11:43	Factura	L1,600.00 ✓	L21,460.93
	5/1/2023 15:38	Factura	L185.00 ✓	L21,645.93
	5/1/2023 15:37	Factura	L1,500.00 ✓	L23,145.93
	5/1/2023 09:06	Factura	L1,092.00 ✓	L24,237.93
	5/1/2023 07:58	Factura	L204.80 ✓	L24,442.73
	4/1/2023 11:09	Factura	L1,714.11 ✓	L26,156.84
			L26,156.84	

RECIBI CONFORME

1/2/2023

FECHA

MARCELA PEREZ

OFICIAL DE CREDITOS GASOLINERA PUMA FLORES